Hoc. lo. q. loquela que est vocis emissio cuz de artiaulauide ad placitū signifiat potentiā neruorum ad mouendū et imaginatōis ad imaginādū et iō significat tam solutiōne motiue q̄ cogitatiue virtutis a tali vinculo per ebrietatē causato. et iō cū venerint ad horā qua solēt crapule solui significat q̄ nā talē mām eliquatam dicit et dissoluit. Et hijs oz oīum p̄clusionē affo. v̄ificatio. f̄z cōez expositionē s̄z qz expō implicat oēs illos q̄ repente sūt sine voce pp ebrietatē fieri appoplicos. et 2° implicat illos p̄fecte curari a vtute in tanto in quāto crapule soluitur. v̄ ex dictis seq̄ q̄ aliqua appoplexia faciliū curat p̄ ypo. in affo. supra allegato. 42. P̄dreterea ex potu vini multiplicatis vaporibus p̄tingit spūs q̄ sūt instrumēta sensus et motus fieri incōueniēs in s̄m. q̄ t̄m multiplicari poterit esto q̄ nulla fiat fortis opilatio merito cuius mēbra fierēt octofa q̄ t̄m mēbra nullo mō moueri poterūt. q̄ sequit̄ q̄ sicut isti alii sine voce ex defectu cerebri pp ebrietatē sine appoplexia. p̄na nō ex dictis de appoplexia. Cōfirmat qz ex potu vini pōt fieri subeth vt sit sepe sine appoplexia s̄z t̄m fierent repēte sine voce. et t̄m nō fierent appoplitici q̄ zc. p̄. nō et p̄z alim ex experientie. v̄ q̄ affo. aliter itroducēdus nōndo q̄ ex potu vini q̄n q̄ ita multi vapores ascendunt caput vt sine opilatioe reddāt cerebriū ipotens ad opa sensus et motus isti ergo vapores si coniunguntur cum multitudine flegmatis vel alterius humoris i cerebro vel corpore toto in tāto tēpore in quāto solet. crapula multotiēs aduocant appoplexiā et spasmus fm modū dictū in p̄ma p̄clusionē iuxta introductionē p̄mā et moriuntur cū spasmō. Si vero multos humores non inueniunt. hoc non sufficūt facere sed in isto casu superueniente hora qua crapule soluitur. qz isti vapores soluti sunt cuz non habeāt p̄mixtiōne humorū impedientium. ideo et vtutes interiorēs p̄t operari et exteriorēs eliquātur vel si quosdam humores inuenerint non sufficientes ad appoplexiā faciendā. sed certo tempore cōtinuandā vaporatiōne. t̄m illi humores accēduntur et cōiter superuenit se. que etiam ad illorū dissolutionē iuuat. Ex hijs sequitur q̄ q̄nqz aliqs inebriatus sit sine voce repente. aut accipit eū febris et h̄ cum aliqui sed non plurimi sunt isti humores. aut superueniēte hora qua crapule dissoluentur loquetur. aut moritur innato spasmō. et ex hac dissolutiua sequit̄ illa vnica p̄clusio affo. Qui s̄z inebriatus factus repēte sine voce q̄ nō loquetur superueniēte hora qua crapule soluitur nec febrē patit̄. moritur tandē supueniēte spasmō. et istā puto ypo. intēdere in affo. fm quē modū nō dicitur illum statz sicut sit sine voce appopleticū sed cū patitur accidentia similia appoplexie accidentali que si pluri tempore continuantur q̄z crapula durare soleat faciunt appoplexiaz et spasmū et ille moritur. **H**oc t̄m fm vtrāqz expositionem q̄ s̄z appoplexia dicitur multotiēs totius corporis qz ociositas a motu. nō t̄m d̄ mollit̄ies qz pat